
 令和 3 年 10 月吉日  

お客さま 各位  

 

振込手数料改定のお知らせ 

 

平素は当金庫に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

当金庫では、内国為替制度運営費が新設されたことを踏まえ、令和 3 年 12 月 1 日(水)から下記

のとおり振込手数料を一部改定しますのでお知らせします。  

今後もより一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、ご理解ご協力を賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。  

記 

 
1．改定する振込手数料(消費税含みます) 

 
他金融機関あて

改定前 改定後 

会員 非会員 会員 非会員 

窓口 

電信 
5 万円未満 660 円 605 円 

5 万円以上 660 円 880 円 605 円 770 円 

文書 
5 万円未満 550 円 605 円 

5 万円以上 660 円 770 円 605 円 770 円 
(変更なし) 

定額自動送金 
5 万円未満 715 円 660 円 

5 万円以上 715 円 935 円 660 円 825 円 

ATM 

当金庫カード 

5 万円未満 440 円 385 円 

5 万円以上 550 円 660 円 440 円 550 円 

現金又は 
他行カード 

5 万円未満 440 円 385 円 

5 万円以上 660 円 550 円 

テレホンバンキング 
5 万円未満 440 円 385 円 

5 万円以上 550 円 660 円 440 円 550 円 

インターネットバンキング

ホームバンキング    

5 万円未満 330 円 275 円 

5 万円以上 440 円 660 円 330 円 550 円 

 

2．改定日  

令和 3 年 12 月 1 日（水） 

以上 


